
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-16/2019 
Datum: 13.3.2020 
 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012, 85/15, 8/18 in 
38/18) ter 10.g člena Zakon o financiranju občin (Uradni list 
RS,št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15  – ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – popr.) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 5. 3. 2020 sprejel:  

 

 

SKLEP  

o soglasju k zadolžitvi Regijske razvojne agencije Rod Ajdovščina 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se Regijska razvoja agencija Rod 
Ajdovščina, kot izvajalec javnih nalog skladnega razvoja na območju ustanoviteljic in 
nalog regionalne strukturne politike, v letu 2020 in 2021, zadolži za namen financiranje 
izvedbe projektnih aktivnosti, v višini 50.000 €. 

 

Razvojna agencija Rod bo s kreditnimi sredstvi krila stroške izvedbe nalog in aktivnosti 
projekta LIFE ViVaCCAdapt, projekta SPOT goriške regije, projekta INTERBIKE 2 ter 
nalog programa LAS Vipavska dolina – mehanizem CLLD. 

 

Soglasje k zadolžitvi se podaja pod pogojem, da Razvojna agencija Rod Ajdovščina 
zagotavljala servisiranje dolga iz lastnih virov in dolga ne bo zavarovala s stvarnim 
premoženjem, ki je namenjeno izvajanju javne službe. 

 

 

Tadej Beočanin, 

                  župan 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1805
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-21-0943

	SKLEP

